

# 2022-2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ GÜNCEL SENATO DUYURUSU

## **? 2022-2023 bahar döneminde 3 Nisandan itibaren eğitim ve öğretim nasıl yürütülecek?**

✓ Halihazırda uygulanmakta olan uzaktan öğretim ile birlikte ön lisans, lisans ve lisansüstü programlardaki derslerde isteyen öğrencilere devam şartı aranmaksızın sınıflarda yüz yüze eğitim verilecek.

## **? Yüz yüze eğitim zorunlu dersler de olacak mı?**

- ✓ “Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği” kapsamında;
- Veteriner Fakültesinin 5. sınıfında tüm eğitimler yüz yüze olacak.
  - Staj, işletmede mesleki eğitim ve öğretmenlik uygulaması dersleri yüz yüze olacak.

## **? Sadece uzaktan öğretim ile takip edilmesi gereken dersler de olacak mı?**

✓ Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu ve uzaktan öğretim yoluyla öğretim gerçekleştirilen yüksek lisans programları ile Türk Dili II, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II dersleri Uzaktan Öğretim Öğrenme Yönetim Sistemi (UÖYS) üzerinden senkron (eş zamanlı) olarak yürütülecek.

## **? Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika programındaki dersler nasıl yürütülecek?**

✓ Öğretmenlik Uygulaması haricindeki diğer derslerin UÖYS üzerinden senkron (eş zamanlı) olarak yürütülecek.

## **? Lisans öğrenimine devam eden öğrencilerin seçmeli olarak almış oldukları formasyon dersleri nasıl yürütülecek?**

✓ “Özel Öğretim Yöntemleri” dersi haricindeki diğer dersler UÖYS üzerinden senkron (eş zamanlı) olarak yürütülecek. “Özel Öğretim Yöntemleri” dersini isteyen öğrencilere yüz yüze eğitim verilecek.

## **? Özel öğrenci olarak öğrenimine devam eden öğrencilerin durumu ne olacak?**

✓ Üniversitemizde özel öğrenci olarak eğitimine devam etmekte olan öğrenciler de bu eğitimlerini aynı şekilde sürdürecektir.

## **? İsteğe bağlı yüz yüze eğitimin olduğu yüz yüze derslere katılmayan öğrenciler dersleri nasıl takip edecek?**

✓ Yüz yüze derslere katılmayan öğrenciler için dersler ayrıca UÖYS üzerinde senkron (eş zamanlı) veya asenkron olarak da yürütülecek. Bu öğrenciler için ders materyalleri UÖYS üzerinde aynı gün yüklenecek.



# 2022-2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ GÜNCEL SENATO DUYURUSU

## **? Çevrim içi dersler nasıl yapılacak?**

- ✓ UÖYS üzerinden eş zamanlı olarak yürütülen derslerin en az 50 dakikası canlı olarak anlatılacak ve kalan ders saatlerinde forum açılacak.
- ✓ UÖYS üzerinden eş zamanlı olmadan yürütülen derslerin ise ders notları, ders sunumlarına ilişkin ses kayıtları, video kayıtları vb. öğretim materyalleri dersi veren öğretim elemanı tarafından dersin ders programındaki gününde Uzaktan Öğretim Öğrenme Yönetim Sistemine kaydedilecek.

## **? Atölye, laboratuvar vb. ortamlarda yürütülen uygulamalı derslerde yüz yüze eğitime katılmak istemeyen öğrenciler dersleri nasıl takip edecek?**

- ✓ Atölye, laboratuvar vb. ortamlarda yürütülen uygulamalı derslerde; yüz yüze eğitime katılmak istemeyen öğrenciler için derslerin uygulamalarına ilişkin video(lar) öğretim elemanı tarafından hazırlanarak UÖYS üzerinden asenkron olarak öğrencilere sunulacak, öğrenciler tarafından yapılması gereken etkinlikler ise ödev, proje, video çekimi vb. şekilde hazırlanarak öğrenci tarafından UÖYS üzerinden, e-mail yoluyla veya diğer denetlenebilir platformlar aracılığı ile toplanacaktır.

## **? Sınavlar nasıl yapılacak?**

- ✓ Özel öğrencilik hakkı verilen uygulama eğitimi içeren programlar haricindeki tüm programlarda ara sınavlar ve mazeret sınavları şeffaf ve denetlenebilir olmak kaydıyla UÖYS üzerinden “açık uçlu ya da çoktan seçmeli çevrimiçi sınav”, “çevrimiçi kısa sınav”, “ödev” veya “proje” şeklinde yapılacak; “ödev” veya “proje”ler UÖYS üzerinden, e-mail yoluyla veya diğer denetlenebilir platformlar aracılığı ile toplanacak.
- ✓ Lisansüstü programlardaki tez izleme komite toplantısı, doktora yeterlik sınavı, tez savunma sınavı gibi sınavların nasıl yapılacağı tez danışmanı önerisiyle Enstitü Yönetim Kurulları tarafından karara bağlanacak.
- ✓ Yarıyıl sonu, bütünleme ve tek ders sınavlarının nasıl yapılacağına daha sonra karar verilecek.

## **? TÖMER, AKÜSEM’de eğitimler ve sınavlar nasıl olacak?**

- ✓ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) tarafından yürütülen Türkçe Yeterlik Belgesi kurslarında, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKÜSEM) tarafından yürütülen sertifika programlarında eğitim ve sınav şeklini birim yönetim kurulları belirleyecek.

